
 

 

UCHWAŁA NR XIX/129/25 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej 

Na podstawie art. 98a ust. 1 i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo-

ściami (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 

w wyniku podziału dokonanego na wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego, który wniósł opłaty 

roczne za cały okres użytkowania tego prawa na 25 % wzrostu wartości nieruchomości. 

§ 2. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 

spowodowanego budową urządzeń infrastruktury technicznej na 25% różnicy między wartością, jaką nie-

ruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej, a wartością, jaką nieruchomość 

ma po ich wybudowaniu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/178/05 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 27 stycznia 2005r. w sprawie 

stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu podziału nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Torzymiu 

Mariusz Siewierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 2009


		2025-09-09T13:13:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




